Nº
Ordem

NOME DO(A)
SERVIDOR(A)

MATRÍCULA SITUAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO APÓS

PROGRESSÃO

GRAU REFERÊNCIA GRAU REFERÊNCIA

1 Adnailsa Pinheiro Santos 74569119 II 1 II 2

2 Aldivan Bento de Oliveira 74549716 II 1 II 2

3 Ana Carolina Ferreira dos
Santos 71656728 II 1 II 2

4 André da Cunha Carmo 74546864 III 1 III 2

5 Ângela Bastos Boaventura
da Silva 74536833 II 1 II 2

6 Carleuza Nunes da Silva
Guarani 74002556 III 1 III 2

PORTARIA Nº 799/2024

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas
atribuições legais e regimentais, conforme orientação da Instrução Normativa SAEB nº
008/2024, tendo em vista o que consta do Processo SEI nº 074.16670.2024.0068414-41,
RESOLVE: Art.1º - Publicar lista definitiva, referente a Progressão 2024, dos servidores da
carreira de Técnico Universitário, integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico,
lotados nesta Universidade, que cumpriram os requisitos para PROGRESSÃO. Art.2º - Esta
portaria entra em vigor na data de sua publicação. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO –
PROCESSOS DE PROGRESSÃO DEFERIDOS.

23/09/2024, 08:41 .:: SPO | Sistema de Publicações Oficiais ::.

www.spo.uneb.br/RelatorioConfirmacao.aspx?op=51811&dt=21/09/2024&pag=58&dtFim=&pagFim=59 1/5

7 Claudio Roberto Vitor
Soares 74334188 II 2 II 3

8 Claudio Silva Santos 74539191 II 1 II 2

9 Cleize Ramos dos Santos 74573288 I 1 I 2

10 Dorivan Rocha Santos
Martins 92028654 I 2 I 3

11 Eliomar dos Santos Paula 74001721 II 2 II 3

12 George Luis Cruz Silva 74525879 II 1 II 2

13 Georgia Farias Silva
Siqueira 74532931 III 1 III 2

14 Henrique Macedo Bastos 74560625 II 1 II 2

15 Ibijara Queiroz Rocha 74002577 III 1 III 2

16 Idneia de Santana Santos
Coutinho 74003213 III 1 III 2

17 Ione Goes da Silva 74002929 II 1 II 2

18 Istefany da Silva Pereira 74566130 II 1 II 2

19 Jose Alves do Nascimento 74000765 III 1 III 2

20 Jose Augusto Ribeiro
Gonçalves 74002570 III 1 III 2

21 Jose Carlos dos Santos
Lima 74533866 II 1 II 2

22 Jose Lima dos Santos 74002587 III 1 III 2

23 Jouglas Ubiratan Oliveira
Silva Rios 74572339 II 1 II 2

24 Jussimara de Souza Pereira 74568056 II 1 II 2

23/09/2024, 08:41 .:: SPO | Sistema de Publicações Oficiais ::.

www.spo.uneb.br/RelatorioConfirmacao.aspx?op=51811&dt=21/09/2024&pag=58&dtFim=&pagFim=59 2/5

25 Kleber Monteiro Pinto 74533869 III 1 III 2

26 Laila Sampaio Lima 74542917 III 1 III 2

27 Lucas Damasceno Santos 74557509 II 1 II 2

28 Lucas Souza Vianna 74525424 II 1 II 2

29 Luciana Bispo de Souza da
Silva 74560677 II 1 II 2

30 Luciana Maria Valença
Santiago de Almeida 74541767 III 1 III 2

31 Lucineide Alves de Araujo
Carvalho 74002586 III 1 III 2

32 Magna Almeida Silva
Nascimento 74545588 III 1 III 2

33 Marcelo da Arcela Seixas
de Souza 74551202 II 1 II 2

34 Maria Alice Carvalho
Sacramento 74003167 II 2 II 3

35 Maria Jalva Xavier da Silva
Souza 74003532 III 1 III 2

36 Maria Joselia Rodrigues da
Conceição 74535494 II 1 II 2

37 Maria Lucia da Silva
Castro 74535677 III 1 III 2

38 Maria Rozilda de Oliveira
Reis 7453381 II 1 II 2

39 Matheus da Silva Leal 74517014 II 1 II 2

40 Mirian Gomes Lopes Reis 74002906 III 1 III 2

41 Nayara Gomes Bastos 74554453 II 1 II 2

23/09/2024, 08:41 .:: SPO | Sistema de Publicações Oficiais ::.

www.spo.uneb.br/RelatorioConfirmacao.aspx?op=51811&dt=21/09/2024&pag=58&dtFim=&pagFim=59 3/5

42 Neila Tatiane Santana da
Cruz Fariello 74560672 I 2 I 3

43 Priscila Ferreira Gonzaga 74553412 II 1 II 2

44 Rafael Marx Santos
Rodrigues 74517077 II 1 II 2

45 Rangel Cardoso Silva 74333861 II 1 II 2

46 Regiane Santos Luciano 74545998 I 2 I 3

47 Reginaldo Sampaio de
Almeida 74002472 III 1 III 2

48 Roberta Ribeiro Pugliesi 74002756 I 2 I 3

49 Roselita Maria Andrade
Ferreira 74570789 II 1 II 2

50 Rozineide da Silva
Carneiro Sousa 74003191 III 1 III 2

51 Sandra Elias Oliveira
Damasceno 74567901 II 1 II 2

52 Selma Rejane Pereira da
Silva 74003521 III 1 III 2

53 Tarcísio Santos Queiroz 74547856 III 1 III 2

54 Valter Rodrigues da Silva 74003513 II 1 II 2

GABINETE DA REITORIA, 20 de setembro de 2024

Adriana dos Santos Marmori Lima
Reitora

Publicado no D.O
de 21/09/2024

23/09/2024, 08:41 .:: SPO | Sistema de Publicações Oficiais ::.

www.spo.uneb.br/RelatorioConfirmacao.aspx?op=51811&dt=21/09/2024&pag=58&dtFim=&pagFim=59 4/5

Pág 58 / 59
23/09/2024, 08:41 .:: SPO | Sistema de Publicações Oficiais ::.

www.spo.uneb.br/RelatorioConfirmacao.aspx?op=51811&dt=21/09/2024&pag=58&dtFim=&pagFim=59 5/5